
434

VYHLÁŠKA

ze dne 16. prosince 2011,

kterou se mění vyhláška č. 525/2005 Sb., o provádění certifikace
při zabezpečování kryptografické ochrany utajovaných informací

Národní bezpečnostní úřad stanoví podle § 53
písm. a), b), c), d), g), h) a j) zákona č. 412/2005 Sb.,
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způ-
sobilosti:

Čl. I

Vyhláška č. 525/2005 Sb., o provádění certifikace
při zabezpečování kryptografické ochrany utajovaných
informací, se mění takto:

1. V § 2 se za písmeno e) vkládá nové písmeno f),
které včetně poznámky pod čarou č. 3 zní:

„f) určení kategorie kryptografického pracoviště po-
dle vyhlášky o zajištění kryptografické ochrany
utajovaných informací3),

3) § 36 vyhlášky č. 432/2011 Sb., o zajištění kryptografické
ochrany utajovaných informací.“.

Dosavadní písmeno f) se označuje jako písmeno g).

2. V § 10 odst. 2 se na konci textu písmene c) do-
plňují slova „podle specifikace kategorie kryptografic-
kého pracoviště“.

Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2012.

Ředitel:

Ing. Navrátil v. r.

Sbírka zákonů č. 434 / 2011Částka 150 Strana 5737




